АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 3/И ЕУ

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по капитальному ремонту объектов с

заменой опор и провода: ВЛ-10 кВ Ф№37 Поселок" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№12

"Аэропорт" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№1 "КЭЧ" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№18

"Лесопункт" ПС Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №5 п. Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №18 п.

Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №145 «Южный» г. Зея».

 (Лот № 407401-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-АЭС).

г.  Благовещенск

ЕИС №  32312304791

«07» июня 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «ОКПД2 42.22.22.140

Выполнение работ по капитальному ремонту объектов с заменой опор и провода: ВЛ-10 кВ

Ф№37 Поселок" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№12 "Аэропорт" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№1

"КЭЧ" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№18 "Лесопункт" ПС Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №5 п.

Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №18 п. Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №145 «Южный» г. Зея».  (Лот №

407401-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-АЭС).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна)

заявка.

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1.  20.04.2023 09:34:43 MCK Заявка №153281

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения ценовых предложений.

3. О заключении договора с единственным участником несостоявшейся закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки

Идентификационный

номер Участника

Цена заявки, руб. без

НДС

1.  20.04.2023 09:34:43 MCK Заявка №153281 11 462 356,22

Протокол № 3/И ЕУ

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

Признать ценовое предложение следующего Участника:

1.  №153281 ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН 2815015490

соответствующим условиям Документации о закупке и принять его к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Заключить договор на выполнение работ: «ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по

капитальному ремонту объектов с заменой опор и провода: ВЛ-10 кВ Ф№37 Поселок" ПС

Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№12 "Аэропорт" ПС Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№1 "КЭЧ" ПС

Магдагачи, ВЛ-10 кВ Ф№18 "Лесопункт" ПС Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №5 п. Магдагачи,

ВЛ-0,4 кВ ТП №18 п. Магдагачи, ВЛ-0,4 кВ ТП №145 «Южный» г. Зея» (Лот № 407401-

РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-АЭС) с единственным участником конкурентной закупки – №153281

ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН 2815015490 на сумму не более 11 462 356,22 руб. без

учета НДС.

сроки выполнения работ: Срок начала работ – с момента заключения договора. Срок

окончания работ – «30» декабря 2023 г.

условия оплаты: Платежи в размере 100% (ста процентов) от стоимости  Этапа Работ

выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом

пункта 3.5.2 Договора.

гарантийные обязательства: Подрядчик (исполнитель) гарантирует своевременное и

качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине в

течение не менее 24-х месяцев с момента приёмки выполненных работ. Гарантия на

материалы, поставляемые Подрядчиком не менее 24-х месяцев.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов

преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Единственному участнику конкурентной закупки – ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

ИНН 2815015490 в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения

итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному

в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров

(в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно

Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            Е.Г. Чуясова

Тел. (4162) 397-268